第５号様式

(公財)国立劇場おきなわ運営財団 理事長　殿

印

下記のとおり使用いたしたいので申し込みます。

主催者

連絡 担当者

出演者名および役名
（主な出演者及び人数）

演目内容の概要
《演劇の場合は

脚本を添付すること》
（主な演目及び番数等）

＜開演時間　    時     分～＞

・

氏 名

電 話 番 号

同演目上演の前歴
（主催した最近の公演

歴）

種別 一．二．三．四種

　　年　　　月　　　日

使用
施設

公演の種類 　組踊 ・ 演劇 ・ 舞踊 ・ 古典音楽 ・ 民謡 ・ 民俗芸能 ・ その他（　　　　　　　　　　）

演　　　目
（ 催し名 ）

電 話 番 号

大劇場

住 所

氏 名

小劇場

国立劇場おきなわ使用計画書

使用年月日

第５号様式

(公財)国立劇場おきなわ運営財団 理事長　殿

印

下記のとおり使用いたしたいので申し込みます。

国立劇場おきなわ使用計画書

　２７年　　４月　　１日

主催者

住 所 浦添市勢理客４－１４－１

氏 名 国立流　国立会　事業課練場

電 話 番 号 ０９８－８７１－３３１１

連絡 担当者
氏 名 事業課　太郎

電 話 番 号 ０９０－０１２３－４５６７

使用年月日 27年5月3日、4日、5日 種別 一．二．三．四種
使用
施設

大劇場

・

小劇場

公演の種類 　組踊 ・ 演劇 ・ 舞踊 ・ 古典音楽 ・ 民謡 ・ 民俗芸能 ・ その他（　　　　　　　　　　）

演目内容の概要
《演劇の場合は

脚本を添付すること》
（主な演目及び番数等）

＜開演時間　  １８時     分～＞

4日は14時開演。

別添演目リスト参照

演　　　目
（ 催し名 ）

第10回国立流国立会定期公演「舞い」

同演目上演の前歴
（主催した最近の公演歴）

なし

出演者名および役名
（主な出演者及び人数）

国立二郎、他（調整中）